
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 4 
k pojistné smlouvě č. 7720863415 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel'') 

zastoupený na základě pověřeni Mgr. Josefem Svojsíkem, vedoucím odděleni majetku a technických rizik Úseku 
pojištěni hospodářských rizik a Mgr. Petrem Bačovským, vedoucím odděleni odpovědnosti Úseku pojištěni 
hospodářských rizik 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře. 

uzavfraji 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Kořenského 15/1107, 150 00 Praha 5 
IČO: 26510626 
(dále jen 11samostatný zprostředkovatel") 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 
Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího 
makléře. 



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720863415 Stránka 2 z 5

S účinnosti od 1. 1. 2020 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) mění takto *: 

• pokud se v tomto novém zněn{ používá pojem „tento dodatek
N

, považuje se za něj tento dodatek 

A. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni) se na konec vkládá nový bod 8., který
zni:
Odchylně od čl. 2, bodu 1, písm. b) a čl. 9 odst. 1) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje i na újmu způsobenou
v souvislosti s vlastni.ctvim nebo provozem elektrokol.

B. Článek VI (Prohlášeni poji.stnika) nově zni:

Článek VI. 
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracováni osobních údajů 

1. Prohlášeni pojistníka

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro kli.enta, jeji.chž součásti 
jsou Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty pojištěni i. významná ustanoveni pojistných podmínek. 

1.2. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku. 

1.3. Poji.stnik potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 3. této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Poji.stnik si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), 
práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistník je 
jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými. 
údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo pojištěným, 
využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
poji.sti.teli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používáni jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Poji.stnik, je-Li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni dali souhlas k pojištěni. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 11smlouva") podléhá 
povinnosti. uveřejněni v registru smluv (dále jen 11registr'') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
poji.stnik k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poji.stnik souhlasí. Pokud je 
poji.stnik odlišný od pojištěného, poji.stnik dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při. vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je poji.stnik povi.nen vyplni.t údaje o pojistiteli. 
(jako smluvní straně), do pole 11Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole uČislo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajisti znečitelněni neuveřejnitelných 
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). 



datek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720863415 Stránka 3 z 5

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v regi.stru 
se úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajících, vztahuji i. na období od data uvedeného 
jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li. o úči.nky 
dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto i.nformace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou, a to s výji.mkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni i. pokud jste
právni.ckou osobou. Vice i.nformad, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v případě
zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracováni osobnfrh údajů v neži.votnim poji.štěni, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci. 110 poji.šťovně Kooperati.va".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracováni na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a Likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námi.tku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neži.votnim
poji.štěni.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národ nich sankci. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné 
další osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracováni jeji.ch osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že její i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů 
v neži.votnim poji.štěni. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na 
vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. poji.štěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezi.národních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

I 



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720863415

C. Článek VII. (Závěrečná ustanoveni) nově zni:

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

Stránka 4 z 5

1. Poji.štěni dle této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem pojištěni je den 1.1.2015.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1.1.2020.
Tímto dodatke provedená(é) změna(y) a případné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištěni se
nevztahuji na dobu (nevzni.kaji) před účinnosti tohoto dodatku.

2. Odchylně od čl. 4 odst. 3) VPP P-100/14 se ujednává, že pojisti.tel i. poji.stnik mohou poji.štěni dle této
pojistné smlouvy ukonči.t výpovědi:
a) k poslednímu dni. každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena

nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištěni zani.ká až ke konci.
následujiciho pojistného období, pro které je 6 měsíců dodrženo;

b) doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy; poji.štěni zanikne
uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby;

c) doručenou druhé smluvní straně do tří měsíců ode dne oznámeni vzni.ku pojistné události. poji.sti.teli.;
pojištěni zanikne uplynutím šesti.měsíční výpovědní doby.

V případě výpovědi. podle písm. b) a c) tohoto bodu počíná běh výpovědní doby prvním dnem kalendářního 
měsíce následujiciho po měsíci., v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Odchylně od čl. 4 odst. 4) VPP P-100/14 může pojisti.tel pojištěni ukončit výpovědi s šesti.měsíční
výpovědní dobou v případě, že poji.stnik či. pojištěný poruší svou povinnost oznámit poji.sti.teli. zvýšeni
pojistného ri.zi.ka. Běh výpovědní doby počíná prvním dnem kalendářního měsíce následujiciho po měsíci., v
němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Odpověď poji.stnika na návrh pojisti.tele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

S. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni poji.šťovaciho makléře zprostředkovává pojištěni pro poji.stnika, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majici
vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemnosti
směřujicich k ukončeni pojištěni ze strany pojisti.tele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stnika) doručované poji.sti.telem poji.stnikovi. nebo pojištěnému se
považuji za doručené poji.stnikovi. nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postaveni poji.šťovaciho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovaciho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. majici vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni poji.šťovaciho makléře za poji.stnika nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo pojištěného, a to doručením
poji.sti.teli..

6. Pojisti.tel neposkytne pojistné plněni ani. ji.né plněni či. službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové plněni nebo služba znamenaly porušeni mezi.národních sankci, obchodních nebo ekonomických
sankci či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezi.národního mfru,
bezpečnosti., ochrany základních lidských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se považuji
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e a České republiky. Dále také
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcim a embargům uvedeným v předchozí větě.

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, poji.stnik obdrží jeden stejnopis,
pojisti.tel si. ponechá dva stejnopisy, poji.šťovaci makléř obdrží jeden stejnopis.

8. Tento dodatek obsahuje pět stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 4 přílohy, které jsou
fyzicky při.loženy k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné
podmínky pojisti.tele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720863415 Stránka 5 z 5

Výčet pří.Loh: příloha č. 1 - zři.zovaci li.sti.na pří.spěvkové organi.zace Správa služeb hlavního města Prahy 
ze dne 1.7.2018 

příloha č. 2 - výpi.s ze ži.vnostenského rejstří.ku 
příloha č. 4 - Rekapi.tulace poji.stného 
příloha č. S - Pověřeni k právním úkonům 

V Praze dne 31.12.20:J,9 
Ús 

V Praze dne 17 -01- 232�

., 



ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
Stejnopis č. j 

ního města Prahy vydává na základě ustanovení § 59 odst. 2 písm. i) 
zák�a � 31/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení 
§23 odst. 1 písmo b) a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

tuto 

zři z ovací l istinu 

příspěvkové organizace 

Správa služeb hlavního města Prahy 

( dále jen „organizace") 

Čl. I 

Označení zřizovatele 

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 11 O 01 Praha I, IČ: 00064581 

Čl. II

Ná zev organizace 

Správa služeb hlavního města Prahy 

č1. m 

Sídlo organizace 

Kundratka 1951 /19, 1 80 00 Praha 8 - Libeň 

Čl. JV 

Identifikační číslo organizace 

70889660 

1 



Čl. v

Právní forma organizace 

Příspěvková organizace. 

Čl. VI 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti organizace 

1. Hlavním účelem organizace je zabezpečení materiáh1ě technického zázemí pro činnost
hlavního města Prahy.

2. Předmětem činnosti organizace je zajištění materiáhlě technického zázemí pro činnost
hlavního města Prahy, v souladu se schváleným rozpočtem hlavního města Prahy, a to
zejména:

2.1. u objektů svěřených hlavním městem Prahou do vymezeného nemovitého majetku 
organizace a dále zajištění technicko - hospodářské správy objektů, ve kterých jsou 
umístěny útvary městské policie hlavního města Prahy, školicího a výcvikového zařízení 
Žihle, ve kterém zabezpečuje i jeho provoz pro účely využití: 

a) v krizových situacích dle požadavku pracoviště krizového řízení zřízeného hlavním
městem Prahou,

b) městskou polici í hlavního města Prahy,

c) příspěvkovým i  organizacem i  zřízeným i hlavním městem Prahou,

d) školami a školskými zařízeními na území hlavního města Prahy zřízenými dle zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

2.2. vedení agendy pojištění, nájemného a ostatních úhrad, souvisejících s uzavlťarnm 
kupních, nájemních, pojistných a jiných smluv a provádění úhrad, souvisejících s těmito 
právními akty 

2.3. provádění dohledu nad objekty ve vlastnictví hlavního města Prahy určenými 
zřizo va te lem 

2.4. pro Krizový štáb hlavnil10 města Prahy a jeho odborné skupiny zajišťování 
materiáhlě-technického zabezpečení v oblasti provozu automobihlí techniky 
a vystrojován í  

2.5. zajišťování přemísťování nalezených a opuštěných vozidel předaných MJ-IMP včetně 
jejich hlídání a zajišťování prodeje opuštěných vozidel odtažených podle této zřizovací 
listiny ve veřejné dražbě nebo jiným srovnatehlým transparentním způsobem při dodržení 

2 



zásad hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti a přiměřeném dodržení zásad pro nakládání 
s přebytečným a neupotřebitelným movitým majetkem ve vlastnictví hlavního města 
Prahy, který je svěřen příspěvkovým organizacím zřízeným hlavním městem Prahou, 
které tvoří přilohu této zřizovací listiny, 

2.6. výkon oprávnění hlavního města Prahy uvedený v ustanovení § 19b a § 19c zákona 
č. 13/1997 b o pozemních komunikacích, ve mění pozdějších předpisů, spočívající 
v odstranění silničních vozidel a jejich vraků z místních a účelových komunikací včetně 
jejich hlídání 

2.7. správa majetku ve vlastníctví hlavního města Prahy, provádění údržby a technického 
servisu objektů, staveb a inženýrských sítí a komunikací 

2.8. Správa majetku ve vlastnictví hlavního města 
zejména kolektivní ochrany obyvatelstva na 
protipovodňových opatření, humanitární pomoci 

Prahy, objektů určených k zajištění 
území hlavního města Prahy, 

atp., předávaného prostřednictvím 
předávacích protokolů do operativní evidence organizace, včetně zajištění servisu a 
údržby v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
nonnami. Takto spravovaný majetek zůstává v účetní a majetkové evidenci hlavníl10 
města Prahy, které provádí jeho účetní odpisy. 

2.9. zajišťování správy, techníckého servisu a údržby úkrytů civi lní ochrany 

2.1 O. zajišťování správy, techníckého servisu a údržby skladů materiálů, včetně zajištění 
skladování materiálu pro potřeby krizového řízení a integrovaného záchranného systému 
dle dispozic odborn krizového řízení MHMP 

2.11. zajišťování správy, výstavby, technického servisu, skladování, provádění 
údržby a vývozu prostředků a zařízení k zabezpečení protipovodňových opatření 

2.12. zajišťování správy, techníckého servisu, skladování, provádění údržby a vývozu 
prostředků pro humanitární účely 

2.13. zabezpečení a realizace služeb v oblasti dopravního mačení na pozemních 
komunikacích na území hlavníl10 města Prahy 

2.14. výkon oprávnění hlavního města Prahy, uvedený v ustanovení § I 7a odst. 6 zákona 
č. 553/199 I Sb., o obecní policii, ve mění pozdějších předpisů, spočívající v odstranění 
vozidel z komunikací, včetně jejich hlídání 

2.15. provádění odtahů vozidel na příkaz strážníků Městské policie hlavního města Prahy 
a policistů Policie ČR, včetně jejich hlídání 

2.16. zajišťování bezplatných odtahů vozidel tvořících překážku pro provedení 
záchranných a likvidačních prací z míst, kde došlo k mimořádným událostem, na základě 
rozhodnutí oprávněných osob nebo orgánů 

3 



2.17. zajišťování správy a vymáhání neuhrazených pohledávek hlavníl10 města Prahy za 
odtah a parkovné motorových vozide� a to dle Pravidel schválených Radou hlavního 
města Prahy 

2.18. zajišťování jménem hlavního města Prahy nákupu vozidel pro zřizovatele za účelem 
jejich bezprostřední ekologické likvidace. Jedná se o vozidla podléhající výkonu 
rozhodnuti (e ekucD nebo tvořící konkurzní podstatu dlužníka hlavn ího města Prahy 

2.19. zajišťování výstavby, údržby a technického servisu Poplachového monitorovacíl10 
systému hl. m. Prahy (PMS HMP) a zajišťování napojování objektů schválených Radou 
hlavního města Prahy na tento systém. 

ČI. VII 

Statutární orgán organizace 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, kterého jmenuje a odvolává Rada hlavníl10 města 
Prahy. Ředitel jedná jménem organizace samostatně a podepisuje za organizaci tak, že 
k napsanému nebo vytištěnému názvu organizace připojí svůj vlastnoruční podpis. 

Čl. VIII 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření 

Nemovitý majetek ve vlastníctví zřizovatele předávaný organizaci k hospodaření je uveden 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel předává organizaci 
k hospodaření pro potřeby plnění jejích úkolů rovněž movitý majetek podle stavu 
inventarizace ke dni 31. 12. 201 O, jehož inventární soupis je uložen u organizace, včetně 
veškerého movitého majetku pořízeného či získaného organizací do vlastníctví zřizovatele po 
31. 12. 2010 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 31. 12. 2010 od jiné
příspěvkové organizace zřizovatele, jestliže se jednalo o majetek přebytečný. Svěřený majetek
vede organizace ve svém účetnictví.

Čl. IX 

Vymezení majetkových práv organizace 

1. Organizace má při hospodaře1ú se svěřeným majetkem zřizovate Je tato práva vlastníka:

a) majetek držet a užívat k zajištění předmětu činnost� pro který byla organizace zřízena
a dalších úkolů vymezených v této zřizovací listině,

b) nakládat s movitým majetkem v rámci předmětu činnosti vymezeného v této zřizovací
listině,

4 



c) při likvidaci neupotřebitelného majetku a odprodeji přebytečného movitého majetku

postupovat podle Zásad pro nakládání s přebytečným a neupotřebitelným movitým majetkem

ve vlastnictví hlavnil10 města Prahy, který je svěřen příspěvkovým organizacím zříz.eným

hlavním městem Prahou, které jsou uvedeny v přiloze č. 2 této zřizovací listiny,

d) uzavírat nájemní smlouvy a smlouvy o ")'Půjčce svěřeného majetku, a to na dobu w·čitou

do jednoho ro nebo na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou do jednoho roku, bez omezení

výpovědních důvodů.

Ostatní práva vlastníka svěřeného majetku výše neuvedená vykonává zřizovatel a organizace 

je oprávněna je vykonávat jen po předchozím rozhodnutí zřizovatele. 

2. Organizace je oprávněna nabývat nemovitý majetek pro svého zřizovatele pouze po

předchozím písemném souhlasu zřizovatele, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního

města Prahy, přičemž se takový nemovitý majetek bude mít za svěřený organizaci po jeho

vymezení v přiloze č. 1 této zřizovací listiny. Movitý majetek nabývaný organizací pro svého

zřizovatele se má za svěřený organizaci okamžikem účů1nosti právnn10 úkonu, jímž byl

organizací majetek nabyt do vlastnictví zřizovatele. Organizace je povůma vkládat do jí

uzavíraných smluv, na jejichž základě bude nabývat majetek pro svého zřizovatele, odkaz na

ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s nímž bude příslušný právní úkon činěn.

3. Organizace má při hospodaření se svěřeným majetkem zřizovatele zejména tyto povinnosti:

a) využívat svěřený majetek účelně a hospodárně,

b) svěřený majetek vést v předepsané evidenci a v účetnictví,

c) svěřený majetek udržovat, pečovat o jeho zachování, provádět jeho opravy a zajišťovat

periodické revize v souladu s obecně závamým i  právními předpisy,

d) chránit svěřený majetek před poškozením, ztrátou, zníčením či odcizením, jakož proti 

neoprávněným zásahčrrn jiných subjektů,

e) využívat všechny právní prostředky k ochraně svěřeného majetku zřizovatele před

neoprávněnými zásahy a při uplatňování a hájení práv vlastn1ka (zřizovatele) a včas

uplatňovat právo na náhradu škody a právo na vydání bezdůvodného obohace1ú vůči

odpovědným subjektům.

4. Organizace je povinna provádět pravidelnou roční inventarizaci majetku a na základě

provedených inventur předávat zřizovateli soupis přírůstků a úbytků movitého majetku.

5. Organizace je povinna používat u svého názvu logo hlavnil10 města Prahy na veškerých

propagačních materiálech (webové stránky, plakáty, letáky, prezentace, vstupenky, inzeráty

apod.) a informačních tabulích.

s 



6. Organizace je oprávněna zastupovat hlavního města Prahu při investiční činnosti v rámci

schváleného rozpočtu organizace, prováděné na nemovitém majetku svěřeném jí touto

zřizovací listinou.

7. Organizace je oprávněna zastupovat hlavní město Prahu ve věci nakládání s porosty, které

jsou součástí pozemků svěřených jí touto zřizovací listinou, podle zvláštních předpisů.

Čl. X 

Doplňková činnost organizace 

Okruhy doplňkové činnosti organizace se vymezují na základě ustanovení § 27 odst. 2 písm. 

g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů, následovně:

1. pronájem nebytových prostor v době, kdy nejsou využívány v rámci hlavní činnosti

organizace a obstarávání základních služeb pronajímaných nebytových prostor

2. zajišťování odstraiíování vozidel z komunikací (odtahová služba)

3. hlídání odtažených vozidel

4. pronajímání objektů a úkrytů CO svěřených do správy podle zásad stanovených odborem

krizového řízení Magistrátu hlavního města Prahy s následným využitún takto získaných

finančních prostředků pro účely údržby objektů a úkrytů CO

5. provozování dvouúčelových úkrytů CO v souladu se stanoveným kolaudačním

rozhodnutím o mírovém využit í  úkrytů CO

6. zajišťování správy Městského radiového systému TETRA upravené smlouvou

o zajišťování činností spojených s provozem a poskytováním telekomunikačních služeb

uzavřenou mezi organizací SSMP HMP a hlavním městem Prahou

7. koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje, včetně zprostředkovatelské čitmosti v oblasti

obchodu a služeb

8. obchodně servisní a podnikatelská činnost a poskytování služeb v rámci druhotného

ekonomického využití stávajících kapacit svěřeného majetku po přednostním obsloužení

složek Záchranného bezpečnostního systému hlavního města Prahy.

Organizace může vykonávat doplňkovou činnost za předpokladu, že nenaruší plnění hlavního 

účelu organizace. 

Čl. XI 

Z.ajištění kontroly organizace 

6 



Organizace je povinna umožnit a strpět kontroly hospodaření prováděné orgány zřizovatele 

a dodržovat pokyny zřizovatele pro organizaci a provádění kontrol hospodaření. 

č1. xn 

Centralizované zadávání veřejných zakázek 

Organizace je povinna dodržovat pokyny zřizovatele ve věcech centralizovaného zadávání 

veřejných zakázek. 

ČI.XID 

Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

Čl. XIV 

Závěrečná ustanovení 

1. Organizace byla zřízena dnem 1. 1. 2000 na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 12/03 ze dne 22. 10. 1999.

2. Touto zřizovací listinou se zrušuje zřizovací listina organizace schválená usnesením Rady

hlavního města Prahy č. 1604 ze dne 12. 12.2000, ve znění pozdějších změn.

3. Tato zrizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 7/7

ze dne 26. S. 2011, s účinnosti dnem 1. 6. 2011 a doplněna na základě usnesení Zastupitelstva

hlavního města Prahy č. 30/10 ze dne 20. 6. 2013, s účinnosti dnem 1. 7. 2013, dále na

základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/37 z 19. 6. 2014, na základě

usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 5/43 ze dne 26. 3. 2015, s účinností dnem

1. 4. 201 S, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 8/7 ze dne 18.6.2015,

s účinností od 1. 7. 201 S, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. č. 12/33

ze dne 17. 12. 201 S, s účinností od 31. 12. 201 S, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního

města Prahy č. 14/33 ze dne 25. 2. 2016, s účinností od 1. 3. 2016 a odst. id) s účinností

od 1. 1. 2017, a na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 38 /172,

ze dne 14.6.2018, s účinností od 1.7. 2018.

V Praze dne .. ! !. �: .Z/J.1.1

7 



Příloha č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Správa služeb hlavn íl10 města Prahy 

Vymezení nemovitého majetku zřiz.ovatele, který se příspěvkové organizaci předává 

k hospodaření 

a) areál Kundratka č. p. 1951/19 v k. ú. Libeň:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m') druh pozemku způsob využití pozn. 

Libeň 2460 184 zast. plocha a nádvoří součástí pozemk.'U Je 
stavba tech. vybavení 

Libeň 2461 663 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je 
objekt k bydlení č.p. 78 

Libeň 2543 1003 ostatní plocha jiná plocha 
Libeň 2544 792 ostatní plocha jiná plocha 
Libeň 2545 945 ostatní plocha jiná plocha 

Libeň 2546 1010 ostatní plocha ostatní komunikace 
Libeň 2547 1145 ostatní ploc a Jtná plocha 

Libei'í 2455/10 39 ostatní plocha zeleťí 

Libeň 2455/12 2304 ostatní plocha zeleň 
Libeň 2455/13 94 ostatní plocha zeleň 

Libeň 2455/14 2749 ostatní plocha zeleň 

Libeň 2455/16 1134 ostatní plocha zeleň 
Libeň 2455/17 3618 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je 

budova bez č. p. - garáž 

Libeň 2455/18 1156 ostatní plocha jiná plocha 

Líbeň 2455/19 423 zast. plocha a nádvoří zbořeniště 
Libeň 2455/21 1060 ostatní plocha zeleťí 

Libeň 2455/22 704 zast. plocha a nádvoří 

Libeň 2455/23 1230 ostatní plocha zeleň 
Libeň 2455/24 1032 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku Je 

stavba obč. vybav. bez 
č.p. 

Libeň 2455/25 3729 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je 
stavba tech. vybavení 

Libeň 2455/40 1562 ostatní plocha jiná plocha 

Libei'í 2455/41 603 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je jiná 
stavba 

Libeň 2455/42 290 ostatní plocha jiná plocha 

Libeň 2455/43 342 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je 
stavba tech. vybavení 

Libeň 2455/44 4887 ostatní plocha jiná plocha 

8 



Libeň 2455/45 1658 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku je 
stavba tech. vybavení 

Libeň 2455/46 792 ostatní plocha jiná plocha 
Libeň 2455/47 405 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku Je Jtná 

stavba 

Libeň 2455/52 56 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku je jiná 
-b stavba bez č.p. 

Libei'í 2455/7 3474 ostatní plocha jiná plocha 

Libeií 2455/8 9004 ostatní plocha silnice 

Libeň 2458/1 2201 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku je 
stavba tech. vybavení 

Libeň 2458/2 355 zast. plocha a nádvoří společný dvůr 

Libeň 2458/3 2 ostatní plocha ostatní komunikace 

Libeň 2556/2 514 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku je 
stavba pro obchod 

Libeň 2557/4 1445 zahrada 

Libeň 2571/2 703 ostatní plocha jiná plocha 

Libeň 2571/3 1266 ostatní plocha jiná plocha 

Libeň 2571/4 19 ostatní plocha jiná plocha 

Libe11 3854/3 361 ostatní plocha silnice 

Libeň 3856/10 258 ostatní plocha manjpulační plocha 

Libeň 3856/11 165 ostatní plocha manipulační plocha 

Libeň 3856/12 1060 ostatní plocha marupulační plocha 

Libeň 3856/13 300 ostatní plocha manipulační plocha 

Libeň 3856/14 555 ostatní plocha manipulační plocha 

Libeň 3856/7 103 zast. plocha a nádvoří součástí poz.emku je 
stavba tech. vybavení 

č.p. 1951 

Budovy: 

k. ú. č. č. parc. způsob využití pozn. 
popisné 

Libeň 1951 3856/7 stavba tech. vybavení vstupní vrátnice 

Libeň - 2460 stavba tech. vybavení ostatní inženýrské stavby, přístřešek -
čerpací stanice Kundratka 

Libeň 78 2461 objekt k bydlení č. p. admirustrativní budova 
78 

Libe11 - 2455/17 budova bez č.p. garáže nadz.emní 

Libeň - 2455/25 stavba tech. vybavení budovy pro průmysl a skladování, 
dílny a sklady 

Libeň - 2455/41 jiná stavba budovy pro průmysl a skladování, 
ocelokůlny 

9 



Libeň - 2455/43 stavba tech. vybavení budovy administrativní ostatní, 
administrativní budova (Útvar vzd. 

MP) 

Libeň - 2455/45 stavba tech. vybavení školy, univerzity a budovy pro 
výzkum, učebny (Útvar vzd. MP) 

Libeň - 2455/47 jiná stavba budovy pro průmysl a skladování, 
ocelokůlny 

Libei1 - 2455/52 jiná stavba bez č.p. šatna Kundratka 
Libei"í - 2458/1 stavba tech. vybavení garáž (bývalá mycí linka BUS) 
Libeň - 2556/2 stavba pro obchod budovy skladů, skladová hala 

TESKO 

Ostatní stavby: 

k. ú. č. parc. specifikace pozn. 
Libeň 2455/8 parkovací stání, 
Libeň 2455/46 komunikace 

Libeň 2547 
Libeň 2455/8 elektrorozvody, 

Libeň 2455/46 přípojka 

Libeň 2547 
Libeň 2455/8 kanalizace 
Libeň 2455/46 
Libeň 2547 
Libeň 2455/8 oplocení 

Libeň 2455/46 
Libe11 2547 
L1be11 2455/8 topné kanály 

Libeň 2455/46 

Libeň 2547 

b) areál ÚPOZ Trója, V Z.ámcích 56, v k. ú. Bohnice:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m') druh pozemku způsob využití pozn. 

Bohnice 697/2 11473 zastavěná plocha a součástí pozemku 
nádvoří je stavba obč. 

vybavení č.p. 321 
Bohnice 749/1 500 ostatní plocha neplodná půda 
Bohnice 750/1 svěřeno 491, trvalý travní porost 

celková výměra 
10537 

10 



Bohnice 750/3 930 ostatní plocha manipulační plocha 

Bohnice 750/9 13 ostatní plocha jiná plocha 

Bohnice 750/10 1079 ostatní plocha manipulační plocha 

Bohnice 750/11 28 ostatní plocha manipulační plocha 

Bohnice 750/12 184 zastavěná plocha a součástí pozemku 
nádvoří je jiná stavba bez 

č.p. 

Budovy: 

k. ú. č. popisné č. parc. způsob využití pozn. 

stavba obč. 
budovy nebytové 

Bohnice 321 697/2 
vybavení 

ostatní, centrální 
pavilon psů 

budovy nebytové 
Bohnice - 750/12 jiná stavba bez č. p. ostatní, kynologická 

poradna MP HMP 

c) areál ÚPOZ D. Měcholupy, Dolnoměcholupská 58 v k. ú. Dolní Měcholupy:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m2) druh pozemku způsob využití pozn. 
Dolní Měcholupy 676/18 3530 ostatní plocha jiná plocha 

Dolní Měcholupy 676/38 389 ostatní plocha jiná plocha 

Dolní Měcholupy 676/40 60 
zastavěná plocha a součástí pozemku je jiná 

nádvoří stavba bez č.p. 

Dolní Měcholupy 676/41 988 ostatní plocha jiná plocha 

Dolní Měcholupy 677/1 299 
zastavěná plocha a součástí pozemku je 

nádvoří rodinný dům č. p. 58 

Dolní Měcholupy 677/2 362 ostatní plocha jiná plocha 

Dolní Měcholupy 678/1 2112 
zastavěná plocha a součástí pozemku je jiná 

nádvoří stavba bez č.p. 

Budovy: 

k. ú. č. popisné č. parc. způsob využití pozn. 

Dolní Měcholupy 58 677/1 rodinný dům č.p. 58 budovy administrativní (Utvar prev. MP) 

Dolní Měcholupy - 678/1 jiná stavba bez č.p. 
budovy pro zdravotnktví, centrální 

pavilon (kočky, kastrace, exoti) 

Dolní Měcholupy bez č.p. 676/40 jiná stavba budova asanace 

Ostatní stavby: 

11 

, 



Pozemky parc. č. 676/31 a 676/47 neJsou ve vlastnictví hl. m. Prahy a neJsou svěřeny do 

správy organizace." 

k. ú. č. parc. specifikace pozn. 
Dolní Měcholupy 676/31 odpadové pozemek cizího vlastníka 

hospodářství 
676/47 hospodářské pozemek cizího vlastníka 

zázemí 
Dolní Měcholupy 676/31 jímka splaškových pozemek cizI'ho vlastníka 

vod 
Doh1í Měcholupy jímka dešťových pozemek cizI'ho vlastníka 

vod 
Dolní Měcholupy přípojka 22 kV pozemek cizího vlastmka 

Dolní Měcholupy vnější rozvod pozemek cizI'ho vlastníka 
silnoproudu 

Dolní Měcholupy vnější rozvod pozemek cizího vlastníka 
slaboproud 

Dolní Měcholupy přípojka vody pozemek cizího vlastníka 

Dolní Měcholupy venkovní vodovod pozemek cizI'ho vlastníka 

Dolní Měcholupy přípojka splaškové pozemek cizího vlastníka 
kanalizace 

Dolní Měcholupy splašková pozemek cizího vlastníka 
kanalizace 

Dolní Měcholupy dešťová kanalizace pozemek cizího vlastníka 

Dolní Měcholupy oplocení pozemek cizího vlastníka 

Dolní Měcholupy 678/1 komunikace, 
chodníky, zpev. 

plochy 
Dolní Měcholupy sadové úpravy 

Dolní Měcholupy čisté terénllÍ úpravy 

Dolní Měcholupy 676/18 trafostanice TS 
8555 vč. zařízení 

Dolní 676/7 přípojka vody nová 676/7 pozemek cizího 

Měcholupy 677/2 s vodoměrnou vlastníka 
755/1 šachtou 

d) areál Dubeč, Ke Křížkám 2 v k. ú. Dubeč:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m·) druh pozemku způsob využití 

Dubeč 1589/2 35244 ostatní plocha jiná plocha 
1589/2 
(část) 

Dubeč 1589/6 153 ostatní plocha Jmá plocha 

12 



Dubeč 1589/7 79 zastavěná plocha a nádvoří 

Dubeč 1589/8 11461 ostatní plocha Jmá plocha 
Dubeč 1589/9 1271 ostatní plocha jiná plocha 
Dubeč 1589/17 185 zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště 

Budovy: 

k. ú. č. popisné č. parc. pozn. způsob využití 

Dubeč bez č.p. 1589/2 zeměděl. areál - míchárna krmiv zemědělská stavba 
1589/1 
(část) 

Ostatní stavby: 

k. ú. č. parc. specifikace pozn. 
Dubeč 1589/2 parkoviště 
Dubeč betonová plocha 

e) vypuštěn

f) odtahová parkoviště:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m,) druh pozemku způsob využití 
Chodov 2336/37 7500 ostat. plocha jiná plocha 
Chodov 2336/198 990 ostat. plocha ostatní komuníkace 

Jinonice 174/3 (část) 4250 orná půda 

Vinohrady 1023/1 1841 ostat. plocha ostatní komuníkace 

Část pozemku, k.ú . .Jinonice, parc. č. 174/3 je řešena mandátní správou dle PP/23/07/839/02. 

Ostatní stavby: 

k. ú. č. parc. specifikace pozn. 
Nové Město 2357/2 parkoviště Těšnov 

13 



Chodov 2336/37 parkoviště u 
2336/198 Záběhlického zámku 

Jinonice 174/3 odtahové parkoviště 

Vinohrady 1023/1 o parkoviště Lubla1\ská 

g) služebny MP HMP:

Pozemky: 

k. ú. č. parc. výměra (m') druh pozemku způsob využití pom. 

Vinohrady 3106 1962 zast. plocha a součástí poz.emku je obj. 
nádvoří obč. vybavenosti 

Vinohrady 3105 271 zahrada 

Vinohrady 592 474 zast. plocha a součástí poz.emku je obj. 
nádvoří k bydlení 

Modřany 2511/2 430 zast. plocha a součástí pozemku je obj. 
nádvoří obč. vybavení 

Modřany 2511/9 832 ostatní plocha Jmá plocha 

Modřany 2511/1 1496 ostatní plocha sportoviště a 
rekreační plocha 

Hostivař 279 164 zast. plocha a součástí poz.emku je obj. 
nádvoří k bydlení 

Smíchov 3106 894 zast. plocha a součástí poz.emJ...'U Je 
nádvoří stavba obč. vybavení 

Smíchov 3110/29 40 ostatní plocha z.eleň 

Lahovice 137/8 122 zast. plocha a součástí poz.emku je 
nádvoří rodinný dům 

Lahovice 137/3 797 zahrada 

Lahovice 137/5 295 zahrada 

Lahovice 142 239 zast. plocha a součástí poz.emku je 
nádvoří rodinný dům 

Lahovice 143 1974 zahrada 

Lahovice 297 314 zast. plocha a součástí poz.emku je 
nádvoří rodinný dům 

Lahovice 298 68 zahrada 

Malešice 806/810 158 zast. plocha a součástí poz.emku je 
nádvoří stavba obč. vybavení 

Prosek 628/134 994 zast. plocha a součástí poz.emku je 
nádvoří stavba obč. vybavení 

Budovy: 

k. ú. I č. popisné I č. parc. pom. způsob využití 

14 



Vinohrady 2456 3106 adm inis tra tivní budova obj. obč. vybavenosti 
Vinohrady 734 592 administrativní budova obj. k bydlení 
Modřany 1816 2511/2 administrativní budova stavba obč. vybavení 
Hostivař 552 279 administrativní budova obj. k bydlení 
Smíchov 1366 3106 administrativní budova stavba obč. vybavení 
Lahovice 141 137/8 RD s pergolou a garáží rodinný dům 
Lahovice 116'" 142 RD rodinný dům 
Lahovice - 137/3 zděná kůlna 
Lahovice - 142 garáž zděná 

Lahovice 143 
kolna zděná - není 

zapsána v KN 

Lahovice 31 297 RD rodinný dům 
Malešice 634 806/810 administrativní budova stavba obč. vybavení 
Prosek 576 628/134 stavba obč. vybavení 

Ostatní stavby: 

k. ú. č. parc. specifikace pozn. 
Modřany 2511/9 oplocení 
Lahovice 137/3 studna kopaná 
Lahovice vodovodní přípojka 
Lahovice kanalizační přípojka 
Lahovice elektropřípojka s pilířem elektro 
Lahovice zpevněné plochy s venk. schody a dlažba 
Lahovice opěrné zdi s beton. rigolem 
Lahovice oplocení s podezdívkami, vrátka a vraty 
Lahovice zemní sklep pod altánem 
Lahovice altán 
Lahovice 142 vodovodní přípojka s šachtou 
Lahovice žumpa betonová s připojením k RD 
Lahovice elektropřípojky I+ II+ pilíř 
Lahovice zpevněné plochy s dlažbou 
Lahovice 143 oplocení 
Lahovice zahradní jezírko s beton. skruží 
Lahovice studna kopaná l 
Lahovice studna kopaná II 
Lahovice 297 vodovodní přípojka s vodárnou 
Lahovice přípojka kanalizace 
Lahovice přípojka dešť., kanalizace + drenáž 
Lahovice elektropřípojky I+ II + pilíř 
Lahovice zpevněné plochy 
Lahovice 298 studna kopaná 
Lahovice žumpa betonová 

15 



Lahovice 

i) Nemovitý majetek (CO):
ia) vypuštěn 

oplocení 

ib) stavb (úkryty CO) umístěné pod pozemky parc. č.; pozemky se nesvěřují 

Stavby - úkryty CO: 

k. ú. č. parc. dislokace úkrytu CO způsob využití 
Cemý Most 232/2 Bryksova ostatní inženýrské stavby 
Cemý Most 221/1 Ocelkova 
Cemý Most 221/90 Vašátkova 
Cerný Most 221/91 

Cerný Most 221/92 

Cerný Most 221/93 
Hloubětín 1072/164 Zelenečská 

Hloubětín 75/1 Svépravická 
Hloubětín 713/9 Klánovická 

Hlubočepy 1798/91 Wasennanova AB 

Hlubočepy 1798/92 

Hlubočepy 1798/93 
Kunratice 2342/156 Flora - Na Jelenách 

Kunratice 2342/157 

Kunratice 2342/158 
Vinohrady 4275/6 nám. Jiřího z 

Poděbrad 
Zižkov 1780/1 Bezovka podzemní budovy 

Zižkov 934 nám. Komenského nebytové ostatní 

Zižkov 933/1 

Budovy: 

k. ú. č. popisné č. parc. pozn. 

Žižkov - 1780/41 stavba tech. vybavení, trafostanice Bezovka 

ic) vypuštěn 

j) Nemovitý majetek (Školicí a výcvikové zařízení - Žihle):

Pozemky: 

16 



k. ú. č. parc. výměra (m') druh pozemku způsob využití 

Nový Dvůr u Zihle 774/1 32256 ostatní plocha jiná plocha 
Nový Dvůr u Zillle 774/2 704 ostatní plocha dětské hřiště 
Nový Dvůr u Zillle st. 159 993 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 

č.p. 21 

Nový Dvůr u Zillle st. 205 353 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 206 304 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 207 333 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. k bydlení 

č.p. 22 

Nový Dvůr u Zihle st. 208 134 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zlllle st. 209 78 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku Je obJ. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 210 31 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zil1le st. 211 188 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zil1le st. 212 124 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 213 124 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 214 124 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 215 126 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 216 147 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zihle st. 217 103 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zihle st. 218 404 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku Je obJ. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zihle st. 220 399 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 221 109 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku je obj. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle st. 222 392 zast. plocha a nádvoří součástí pozemku Je obJ. obč. vybav. 
Nový Dvůr u Zillle 994 17 ostatní plocha jiná plocha 

Budovy: 

k. ú. č. popisné č. parc. způsob využití pom. 

Nový Dvůr u Žillle 21 st. 159 stavba obč. vyb. budova A 
Nový Dvůr u Žihle st. 159 garáže a sklady 
Nový Dvůr u Žihle st. 205 stavba obč. vyb. budova E, učebny 
Nový Dvůr u Žillle st. 206 stavba obč. vyb. budova E, učebny 
Nový Dvůr u Žil1le 22 st. 207 obj. k bydlení bytovka 
Nový Dvůr u Žillle st. 208 stavba obč. vyb. ubytovna B 7 
Nový Dvůr u Žillle st. 209 stavba obč. vyb. dřevěná bouda u rybníka 
Nový Dvůr u Žillle st. 210 stavba obč. vyb. vodárna, č. domovní 11N 
Nový Dvůr u Žil1le st. 211 stavba obč. vyb. ubytovna B 5 
Nový Dvůr u Žihle st. 212 stavba obč. vyb. ubytovna B 6 
Nový Dvůr u Žihle st. 213 stavba obč. vyb. ubytovna B 1 
Nový Dvůr u Zihle st. 214 stavba obč. vyb. ubytovna B 2 
Nový Dvůr u Žihle st. 215 stavba obč. vyb. ubytovna B 4 
Nový Dvůr u Žillle st. 216 stavba obč. vyb. ubytovna B 3 
Nový Dvůr u Žillle st. 217 stavba obč. vyb. dílna, č. domovní 1 ON 
Nový Dvůr u Žihle st. 218 stavba obč. vyb. budova Gl 

17 



Nový Dvůr u Žihle st. 220 stavba obč. vyb. budova G2 
Nový Dvůr u Žihle st. 221 stavba obč. vyb. trafostanice 
Nový Dvůr u Žihle st. 222 stavba obč. vyb. budova H 

Ostatní stavby: 

k.ú. č. parc. specifikace pozn. 
Nový Dvůr u Zil11e 774/2 venkovní kanalizace 
Nový Dvůr u Zihle 774/3 COV - septik 
Nový Dvůr u Zihle 774/5 venkovní vodovody 
Nový Dvůr u Zlhle 77414 venkovní rozvody el. proudu 
Nový Dvůr u Zihle 774/1 vrtaná studna 
Nový Dvůr u Zihle 774/2 dětské hřiště 

id) na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 14/33 ze dne 25.2 .2016 
s účinností od l .  l .2017, stavby (úkryty CO) w11ÍStěné pod pozemky parc. č.: pozemky se 
nesvěřují 

k.ú. č. parc. pozn. 
Holešovice NJ č. 1509/101 Jankovcova 1509/29 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 94/101 Jankovcova 94/41 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 94/102 Jankovcova 94/41 - nebytová Jednotka 
Holešovice NJ č. 654/101 Kamenická 654/52 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 1494/102 Ortenovo náměstí 1494/14 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 928/101 Ortenovo náměstí 928/30 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 929/102 Ortenovo náměstí 929/31 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 931/103 01tenovo náměstí 931 /33 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 34/101 Poupětova 34/16 - nebytová Jednotka 
Holešovice NJ č. 13/101 Poupětova 13/20 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 661/101 Schnirchova 661/20 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 663/101 Sunáčkova 663/5 - nebytová Jednotka 
Holešovice NJ č. 927/102 U Průhonu 927/20 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 35/101 U Měšťanského pivovaru 35/9 - nebytová jednotka 
Holešovice NJ č. 927/101 U Průhonu 927/20 - nebytová jednotka 
Bubeneč NJ č. 933/101 Smeralova 933/24 - nebytová jednotka 

18 



Příloha č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové orgarnzace Správa služeb hlavního města 
Prahy 

„Zásady pro nakládání s přebytečným a neupotřebitelným movitým majetkem ve 
vlastnictví hlavního města Prahy, který je svěřen příspěvkovým organizacím zříz.eným 

hlavním městem Prahou" 

I. 

Neupotřebitelným movitým majetkem se rozumí majetek nefunkční, určený k likvidaci. 

II. 

Přebytečným movitým majetkem se rozumí majetek funkční, ale pro potřeby příspěvkové 
organizace zřízené hlavním městem Prahou (dále jen „příspěvková organizace'') již 

nepotřebný. Takovýto movitý majetek lze na základě stanovené odhadní ceny prodat, pokud 
nebude účelnější svěřit jej jiné příspěvkové organizac� což zajišťuje ředitel příspěvkové 
organizace na základě pokynu ředitele příslušného odboru Magistrátu hlavního města Prahy 

vydaného se souhlasem příslušného člena Rady hlavního města Prahy. 

III. 

O likvidaci neupotřebiteh1ého, tzn. nefunkčního movitého majetku, rozhoduje ředitel 
příspěvkové organizace na základě návrhu vyřazovací komise příspěvkové organizace, 

jestliže se však jedná o movitý majetek, jehož součástí je jakákoli mechanika a jehož 
pořizovací cena zároveň přesahuje 10.000,- Kč, musí být součástí návrhu na vyřazení majetku 

vyjádření servisní organizace. 

IV. 

O prodeji přebytečného movitého majetku, jehož odhadní cena stanovená odborným 

odhadem nepřesahuje 150.000,- Kč, na základě návrhu ředitele příspěvkové organizace 
rozhoduje ředitel příslušného odboru Magistrátu hlavního města Prahy po projednání s 
příslušným členem Rady hlavního města Prahy. Návrh rozhodnutí pro oba uvedené případy je 

přílohou č. 1 těchto zásad. 

v. 

O prodeji přebytečného movitého majetku, jehož odhadní cena stanovená odborným 
odhadem přesahuje 150.000,- Kč, navrhovaného k prodeji ředitelem příspěvkové organizace 

rozhoduje Rada hlavního města Prahy na základě předkladu příslušného člena Rady 
hlavního města Prahy zpracovaného příslušným odborem Magistrátu hlavního města Prahy. 

19 



Přiloha č. I 

ROZHODNUTÍ O VYŘAZENÍ MOVITÉHO MAJETKU 

Navrhovatel ( uživa te I): ředitel příspěvkové organizace 

Umístění: dtto 

Předmět: 

Inv. číslo název 

Důvod vyřazení: 

typ poř. cena 

Neopravitelný - viz odborný posudek / 

Způsob vyřazení: 
Likvidací / 

zůstat. cena 

Nepotřebný 

Odprodejem 

Stanovisko vyřazovací komise příspěvkové organizace: 

SouhJasúne s likvidací / 

Schválil: ředitel přísp. organizace datum: 

ředitel odboru MHMP datum: 

radní hl. m. Prahy 

I náměstek primátora hl. m. Prahy datum: 

Odprodejem 

podpis 

podpis 

podpis 

20 

rok poř. (výr.) 



Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 06.02.2020 14:20:09 

Adresa sídla: 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Identifikační číslo osoby: 70889660 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Živnostenské oprávnění č. l 

Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob 

Podmínky provozování živnosti: spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu 
dle § I odst. 5 zákona č. 451/1991 Sb. a bezúhonnost všech osob, které pro podnikatele 
předmětnou činnost vykonávají(§ 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákona 
č. 155/2010 Sb.) 

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 08.07.2002 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Václav BYSTRIANSKÝ (1) 

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Hostinská činnost 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací řemeslná 

01.03.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby 
Pronájem a půjčování věcí movitých 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 09.02.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Provozovny k pFedmětu podnikání číslo 

2. Hostinská činnost

Umístění: Poustky 
Adresa: Nový Dvůr 21,331 65, Žihle 
Identifikační číslo provozovny: 1004761023 
Zahájení provozování dne: 05.12.2011 

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v plílohách I až 3 živnostenského zákona

- 1 -

• _w .. •- , , .. ,.,. w I ,. ...... , ., ., .,.,...,.,,., ,.,..,,.., ,...,I.luno ·''"'" "'' • •••• 

ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Obor činnosti: Ubytovací služby 

Umístění: Poustky 
Adresa: Nový Dvůr 21,331 65, Žihle 
Identifikační číslo provozovny: 1004761023 
Zahájení provozování dne: 05.12.2011 

Obor činnosti: ZprostFedkování obchodu a služeb 

Adresa: Kundratka 1951/19, 180 00, Praha 8 - Libeií 
Identifikační číslo provozovny: 1002300908 
Zahájení provozování dne: O 1.03.2009 

Obor činnosti: /!elkoobchod a maloobchod 

Adresa: Kundratka 1951/19, 180 00, Praha 8 - Libeň 
Identifikační číslo provozovny: 1002300908 
Zahájení provozování dne: 01.03.2009 
Umístění: Poustky 
Adresa: Nový Dvůr 21,331 65, Žihle 
Identifikační číslo provozovny: 1004761023 
Zahájení provozování dne: 05.12.2011 

Seznam zúčastněných 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Česká republika 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

· ·- · ·- ••1.;IWICllll,,C:UIIJUU I 1nn111, ... ,.:,n� k I --·� .... n,nn-, .,. 1 

- 2 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Příloha č. 4 

Rozsah pojištění 
Limit pojistného plnění/ 

sazba v %o roční pojistné 
sublimit 

újma na životě nebo zdraví člověka 

újma na hmotné věci 

újma na živém zvířeti 

újma vyplývající z vlastnictví, držby 

nebo jiného oprávněného užívání 

nemovitosti 

náhrada nákladů na hrazené služby 

vynaložených zdravotní pojišťovnou; 

regresní náhrada, kterou je pojištěný 

povinen zaplatit orgánu 

nemocenského pojištění (3. osoby) 

1. Pojištění obecné odpovědnosti
náhrada nákladů nutných k právní 

20 000 000 Kč 7,20 144 000 Kč 
ochraně pojištěného proti 

uplatněnému nároku na náhradu újmy 

újma v souvislosti s 

vlastnictvím/provozem elektrokol 

Provoz pracovních strojů (sublimit 1 

000 000 Kč v případě újmy způsobené 

výkonem činnosti pracovního stroje, 

která (újma) má původ v jeho jízdě) 

odpovědnost za újmu způsobenou 

vadou výrobku a vadou práce po 

předání (sublimit 1 000 000 Kč) 

Náhrada nákladů na hrazentí služby vynaložené zdravotní pojišťovnou; regresní náhradu orgánu 
2. nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění 2 000 000 Kč 1,50 3 000 Kč 

(zaměstnanci pojištěného} 

3. Čistá finanční škoda 2 000 000 Kč 6,00 12 000 Kč 

4. 
Újma způsobená na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané 

5 000 000 Kč 14,98 74 900 Kč 
činnosti; újma způsobená na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá

s. 
Újma, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout právnické osobě, se kterou je majetkové 
propojen 

5 000 000 Kč 3,00 15 000 Kč 

�1 11 lltflN POJISTNÉHO ZA SJEDNANÁ POJIŠTĚNÍ ZA JEDEN POJISTNÝ ROK 248 900 Kč 



) Generální ředi.telství 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

POVĚŘENÍ 

Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, zapsané do obchodního rejstřiku vedeného rejstřik,ovým soudem 
v Praze pod spi.sovou značkou B 1897 (dále jen „poji.šťovna"), jednajid předsedou představenstva 
Ing. Marti.nem Di.vi.šem, MBA a členkou představenstva JUDr. Hanou Machačovou je v souladu 
s i.nternimi. předpi.sy a vzhledem k pracovnimu zařazen{ 

p o věře n 

pan: Mgr, Josef Svojsik 
narozen: 9.10,1973 
bytem: Dolany nad Vltavou, U Parku 213, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

zaměstnanec poji.šťovny, k právním úkonům nezbytným pro reali.zaci. obchodni či.nnosti. společnosti 
v rámci. Úseku poji.štěni hospodářských ri.zi.k. 

Zejména je pověřen k právnim úkonům: 

a) směřujícím ke vzni.ku, změně nebo záni.ku poji.štěn{ na základě poji.stných smluv,
b) ve věci. veřejných soutěži, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpi.sů,
c) ve věci. smluv o zprostředkovatelské či.nnosti. v poji.šťovni.ctvt

Pověřen{ se nevztahuje na nákup a prodej nemovi.tosti, uzavírán{ smluv o úvěrech a na vystavováni 
nebo avalováni směnek, 

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocněn{ výše jmenovaného při. jednáních za poji.šťovnu 
navenek. 

V Praze dne 02.01.2017 

Kooperativa poj!!ťovna, a.s., ) Pobřefn(665/21 ) Zapsaná u rejstl!kovfho soudu v Praze ) IČO 47116617, DIČ (DPH) (2699000955\ lnfo@koop.cz ) Infolinka 
Vlenna Jnsurance Group 186 00 Praha 8 spls. zn. B 1897, dkl kaplUl: 3 mld. Kf DIČ (ostatnť) CZ47116617 / www.koop.cz W 841 105105 

'·- ............ """'"c VI ...... .., / •vv vv rl GIICI (.) / )Pl), zn. o J.0:::1 f' zaKl. kanit;ill' -I mlrl tfř I nrr {r,c1'�·-·il r7,.7., .. rr .. -, I ) - ... < • • - , • -



Ověřeni - legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihy O 7 O 1 

Ověřuj i, že : -----------------------------------------------------------

jejichž totožnost byla prokázána, uznali přede mnou 
podpis na této Jistině za svůj vlastní. 
VPraze dne: 20.01.2017 

., .� ·: 

Poř.č: 18600-0158-0145 Ověřovací doložka pro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 86 

Tato úplná kopie, obsahující 2 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 2 stran. 

Listina, z níž ie vidímovaná listina pořízena, 
vidí telný · · • ' prvek, je • · ·' ' 

/ 

/ 



ooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

) Generální ředitelství 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

POVĚŘENÍ 

Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Xnsurance Group se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým soudem 
v Praze pod spi.sovou značkou B 1897 (dále jen 11poji.šťovna"), jednající předsedou představenstva 
Ing. Marti.nem Oi.vi.šem, MBA a členkou představenstva JUDr. Hanou Machačovou je v souladu 
s i.nternimi. předpi.sy a vzhledem k pracovnímu zařazeni 

poYěřen 

zaměstnanec poji.šťovny, k právním úkonům nezbytným pro reali.zaci. obchodní či.nnosti. společnosti. 
v rámci. Úseku poji.štěni hospodářských ri.zi.k. 

Zejména je pověřen k právním úkonům: 

a) směřujícím ke vzni.ku, změně nebo záni.ku poji.štěnl'. na základě poji.stných smluv,
b) ve věci. veřejných soutěži, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právnich předpi.sů,
c) ve věci. smluv o zprostředkovatelské či.nnosti. v poji.šťovni.ctvi.

Pověřeni se nevztahuje na nákup a prodej nemovi.tosti, uzavíráni smluv o úvěrech a na vystavováni 
nebo avalováni směnek. 

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocněni výše jmenovaného při. jednánich za poji.šťovnu 
navenek. 

V Praze dne 1.10.2012 

Kooperativ, pojišťovna, ,.s., \ Pobřežní 665/21 \ Zapsaná u rejstříkového soudu v Pr,ze \ If 4 7116617, Dif (DPH) (2699000955 \ tnfo@koop.cz \ Infolinka 
Vi.enna Insurance Group ) 186 00 Praha 8 } spi.s. zn. B 1897, zákl. kao\H[· 3 mlri l(ř ) nTf ,....., .. .,. .... ,, r7,.7,., rci 7 ) .. ft.ft .. 1�--- -- -="' 01., ., ,-,r ., "c 

•



Ověření - legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihy oJ',,--, -1? f _z__ /2 O 1 )
l_.../ 

vv „ v (/ y-1 L ij '2c,17OveruJ 1, ze : ------------------------------------- ---------

jejichž totožnost byla zjištěna z úředních průkazů, 
uznali přede mnou podpis na této Jistině za svůj vlastní. 
V Praze dne: 24.09.2012 




